
Litt stang ut i arbeidslivet, men med hodet 
og hjertet på rett plass? Grip denne unike 
muligheten – bli ettertraktet og få en 
sikker og trygg jobb med mening! 

LYST TIL Å 
BLI EN ALLE 
VIL HA?

9 AV 10 
TILBAKE 
I JOBB
Som helsefagarbeider 
blir du ettertraktet på 
arbeidsmarkedet. 
Over 90% av de som 
har tatt fag brev gjennom 
Menn i helse er i jobb. 

menn 
søkes!
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Opptak og påmelding
I samarbeid med din veileder i Nav melder du deg på et 
uforpliktende infomøte. Møtene holdes i januar og februar.

Dersom du etter infomøtet ønsker å bli med i Menn i helse 
innkalles du til intervju. Etter intervju og referansesjekk tilbys 
aktuelle kandidater muligheten til å bli helserekrutter og delta 
på en utprøvingsperiode.

Veileder
Nav

Infomøte Intervju Referanse-
sjekk

Du er med!



Menn i helse gir deg en unik mulighet til å ta fagbrev 
som helsefagarbeider. Utdanningen er komprimert og 
tilrettelagt for arbeidssøkende menn og deltakerne får 
tittelen helserekrutter. Motivasjon er viktigere enn alder, 
du kan være alt fra tidlig i 20-årene til godt over 50.

Er du vår
neste mann?

Prøv deg i jobb 
Gjennom en utprøvingsperiode  
på et sykehjem eller tilsvarende  
får du muligheten til å lære 
mer om hva jobben som 
helsefagarbeider går ut på. 
Samtidig får vi en god anledning  
til å bli bedre kjent med deg.

Det kreves ingen forkunnskaper, 
men du må ha gyldig politiattest. 
Med erfarne praksisveiledere på 
laget, er målet at du skal få en 
positiv og trygg opplevelse. 

Tilpasset utdanning
Etter en utprøvingsperiode tilbys 
de best egnede og mest motiverte 
helserekruttene en utdanning 
som helsefagarbeidere. Tidligere 
utdannelse, erfaring og personlige 
egenskaper kan påvirke hvordan 
veien mot fagbrevet blir lagt opp 
for nettopp deg.

Det veksles mellom teori og 
praksis og andelen som fullfører 
med godt resultat er svært høy.



ER DU KLAR...
...til å vise omsorg? 

...til å ta ansvar? 
...for en utfordring?

DA SER VI ETTER DEG! 
Er dette en du kjenner?

Tips han! 

 

Forutsigbar økonomi
Under utdanningen veksler du mellom å motta ytelser fra Nav  
og lønn fra kommunen. 

Fagbrev og jobb
Etter å ha fullført den obligatoriske utdanningen må fagprøven 
bestås for å få fagbrevet. Deretter kan du begynne å jobbe som 
helsefagarbeider. Det er et stort behov for denne kompetansen 
og jobbmulighetene er mange og gode.



finn ut mer

mennihelse.no

Finnes det en viktigere jobb enn 
å bidra positivt i livet til andre 
mennesker? Som helsefagarbeider 
gir du omsorg og bidrar til god 
livskvalitet for mennesker i alle aldre 
og med forskjellige behov for hjelp. 

De som har tatt fagbrev gjennom 
Menn i helse forteller at de trives 
godt og anbefaler yrket.

Livserfaring er gull verdt
Mange av deltakerne i Menn i helse 
har passert 50 med god margin og 
har fortsatt mange gode år igjen i 
arbeidslivet. 

Å ha med seg en god dose levd liv i 
bagasjen kan være et stort pluss, både 
under utdanningen og senere i jobben 
som helsefagarbeider. 

•	 MENN I HELSE  

I DIN REGION

•	 VÅRE HISTORIER

•	 OFTE STILTE 
SPØRSMÅL
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Helene Lie Seljåsen
Fylkeskoordinator

411 02 637
helene@mennihelse.no

Renate Salangli
Fylkeskoordinator

905 45 564
renate@mennihelse.no

Kjetil Kvidahl
Fylkeskoordinator

977 48 055
kjetil@mennihelse.no

Frode Rønsberg
Nasjonal koordinator

916 72 677
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Mads Orheim
Fylkeskoordinator

934 51 467
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Torill Svendsrud
Fylkeskoordinator

930 68 393
torill@mennihelse.no

Maja S. Malm
Nasjonal koordinator

920 92 282
maja@mennihelse.no

Andrea H. Børke
Fylkeskoordinator

477 60 280
andrea@mennihelse.no

Kirsten U. Skogseth
Fylkeskoordinator

415 61 942
kirsten@mennihelse.no

Vidar Skaget Aune
Fylkeskoordinator

907 32 445
vidara@mennihelse.no

Joakim Holmberg
Fylkeskoordinator

974 99 061
joakim@mennihelse.no

AGDER

TROMS

VESTLAND

NASJONALT TEAM

NORDFJORD,  
SUNNFJORD OG SOGN

Lise Thoresen
Fylkeskoordinator

470 28 079
lise@mennihelse.no

Vidar Kringlemoen
Nasjonal koordinator

970 24 990
vidar@mennihelse.no

ØSTFOLD

NASJONALT TEAM

Pia Charlotte Faaberg
Fylkeskoordinator

908 71 056
pia@mennihelse.no

Eli Sogn Iversen
Prosjektleder
990 36 946

eli@mennihelse.no

VESTFOLD

NASJONALT TEAM

VIKEN VEST

NASJONALT TEAM

INNLANDET

Øystein Johannessen
Fylkeskoordinator

908 34 919
oystein@mennihelse.no

HAUGALAND OG  
SUNNHORDLAND

TRØNDELAG NORD

FOLLO OG  
ROMERIKE

TRØNDELAG SØR

Elisabet W. Christiansen
Fylkeskoordinator

932 28 740
elisabet@mennihelse.no

TELEMARK

Malin Nymo
Fylkeskoordinator

906 47 898
malin@mennihelse.no

NORDLAND

Pia Charlotte Faaberg
Fylkeskoordinator

908 71 056
pia@mennihelse.no

OSLO

Kjersti Hoddevik
Fylkeskoordinator

922 31 066
kjersti@mennihelse.no

ROGALAND SØR menn 
søkes!
menn 
søkes!


